АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2024

№ 141
 д. Климовское
Об утверждении сводной бюджетной росписи Климовского сельского поселения
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с решением Совета Климовского сельского поселения от  25.12.2024 № 61 «О бюджете Климовского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
Администрация Климовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить сводную бюджетную роспись Климовского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Климовский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                                                А.Ю. Лавров
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Климовского сельского поселения

от 25.12.2024 № 141
(приложение)
СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2024 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ

1. Роспись расходов бюджета Климовского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
	КВСР
	Раздел, под-раздел
	КЦСР
	КВР
	Сумма
	Примечание

	на 2025 год
	на 2026 год
	на 2027 год

	985
	0102
	9110000190
	121
	900 160,00
	900 160,00
	900 160,00

	985
	0102
	9110000190
	129
	271 860,00
	271 860,00
	271 860,00

	985
	0104
	0900120210
	244
	25 000,00
	25 000,00
	25 000,00

	985
	0104
	0900200190
	121
	2 302 840,00
	2 302 840,00
	2 302 840,00

	985
	0104
	0900200190
	129
	695 480,00
	695 480,00
	695 480,00

	985
	0104
	0900270030
	121
	90 070,00
	144 020,00
	144 020,00

	985
	0104
	0900270030
	129
	27 213,00
	43 490,00
	43 490,00

	985
	0104
	1000100190
	242
	0,00
	106 000,00
	0,00

	985
	0104
	1000200190
	242
	14 350,00
	14 350,00
	14 350,00

	985
	0104
	1000200190
	244
	26 600,00
	26 600,00
	26 600,00

	985
	0104
	1000300190
	242
	72 420,00
	72 420,00
	72 420,00

	985
	0104
	1000400190
	244
	86 640,12
	86 640,12
	86 640,12

	985
	0104
	1000400190
	247
	120 900,00
	120 900,00
	120 900,00

	985
	0104
	9100000190
	244
	1 305,00
	1 305,00
	1 305,00

	985
	0104
	9100000190
	851
	2 914,00
	2 914,00
	2 914,00

	985
	0104
	9100000190
	852
	1 155,00
	1 155,00
	1 155,00

	985
	0104
	9100000190
	853
	12 655,00
	12 655,00
	12 655,00

	985
	0104
	9100072311
	244
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	985
	0104
	9100090040
	540
	5 000,00
	0,00
	0,00

	985
	0104
	9100090050
	540
	22 880,00
	0,00
	0,00

	985
	0104
	9100090080
	540
	20 595,00
	0,00
	0,00

	985
	0104
	9100090090
	540
	89 918,00
	0,00
	0,00

	985
	0104
	9100090130
	540
	821 221,00
	0,00
	0,00

	985
	0106
	9400090070
	540
	46 384,00
	0,00
	0,00

	985
	0107
	9700022000
	880
	0,00
	555 000,00
	555 000,00

	985
	0113
	9100000190
	831
	24 000,00
	0,00
	0,00

	985
	0113
	9100000190
	853
	50 000,00
	0,00
	0,00

	985
	0203
	9100051180
	121
	144 854,00
	158 067,00
	163 587,00

	985
	0203
	9100051180
	129
	43 746,00
	47 733,00
	49 413,00

	985
	0310
	0800123010
	244
	78 000,00
	78 000,00
	78 000,00

	985
	0409
	9100090120
	244
	1 355 600,00
	1 355 600,00
	1 355 600,00

	985
	0503
	0200126000
	244
	25 000,00
	48 200,00
	48 200,00

	985
	0503
	0200126000
	247
	86 600,00
	86 600,00
	86 600,00

	985
	0503
	02001S1090
	247
	276 000,00
	276 000,00
	276 000,00

	985
	0503
	02001S3350
	247
	262 526,00
	787 580,00
	525 053,00

	985
	0503
	0200326000
	244
	20 300,00
	20 300,00
	20 300,00

	985
	0503
	0200626000
	244
	10 103,55
	172 940,88
	9 667,88

	985
	0503
	02007S1400
	244
	14 571 604,50
	0,00
	0,00

	985
	0801
	0700101590
	611
	3 710 700,00
	3 710 700,00
	3 710 700,00

	985
	0801
	0700170030
	611
	170 310,00
	170 310,00
	170 310,00

	985
	0801
	07002S1570
	612
	2 030 003,00
	0,00
	0,00

	985
	1101
	0500301590
	611
	1 154 800,00
	1 154 800,00
	1 154 800,00

	985
	1101
	0500370030
	611
	80 480,00
	80 480,00
	80 480,00

	 Итого
	29 754 187,17
	13 532 100,00
	13 007 500,00

	Условно-утверждаемые расходы
	Х
	282 400,00
	564 800,00

	ВСЕГО
	29 754 187,17
	13 814 500,00
	13 572 300,00

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Климовского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов:
	Код по КИВФ
	Сумма, рублей
	Примечание

	на 2025 год
	на 2026 год
	на 2027 год

	1
	2
	3
	4
	5

	985 01 05 02 01 10 0000 610
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого
	0,00
	0,00
	0,00